关于组织申报行知学院2018年度

中青年科研苗圃项目的通知
各分院、各部门：
为激励广大中青年教师参与科学研究工作，浓厚科研氛围，提高中青年教师科研能力，经研究同意，设立行知学院中青年科研苗圃项目。将有关事宜通知如下：
二、项目经费及项目数量
项目资助经费额度为：一般项目0.25万元/项，共15项。申请者为创新团队成员的，资助经费由团队建设经费支出。
三、申报要求
1.近三年未主持厅级及以上项目且科研业绩分近三年均未达到相应要求者；
2.年龄45周岁以下；
3.申报方式及时间要求
项目均须报送审查合格的《浙江师范大学行知学院科研助推项目申请书》，要求统一用A4纸双面印制、左侧装订，其中申请书一式一份。由所在分院签署意见、盖章后与汇总表一并送到科社部，并将申请书和汇总表的电子文档发送至1904243126@qq.com 。

申请日期截至2018年6月22日，请在此之前提交纸质材料和电子版，逾期不予受理。
四、结题要求
1.本项目研究周期为1年，立项项目一般要求在2019年6月30日前完成。
2.项目应公开发表1篇论文，或在2018年学校科研系统中达到与职称要求相应的科研分数。
专著或论文发表需注明浙江师范大学行知学院，且项目负责人原则上应为第一作者。

项目立项拨付0.15万元，结题后拨付剩余经费。
项目经费按学校科研经费管理要求支出，原则上不用于办公用品等。

五、联系方式
联 系 人：吕 肖
联系电话：82291358
电子邮箱：1904243126@qq.com

附件一：浙江师范大学行知学院科研苗圃项目申请书
附件二：浙江师范大学行知学院科研苗圃项目申报汇总表

行知学院科技与社会服务部
                               2018年6月13日